CОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2020 года									№29
п.Агинское

Об утверждении отчета о деятельности
Контрольно-счетной палаты
муниципального района «Агинский район» за 2019 год

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
от «28» апреля 2020 года

Заслушав отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального района «Агинский район» за 2019 год, Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Отчет о деятельности  Контрольно-счетной палаты муниципального района «Агинский район» за 2019 год принять к сведению.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Агинский район»							Ж.В.Жапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			Б.Ю.Юмов